
UCHWAŁA NR XXIV/236/06

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 28 kwietnia 2006 r. r.

w sprawie zmiany wieloletnich programów inwestycyjnych oraz limitów wydatków na ich
realizację.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr  153,  poz.  1271,  Nr  214,  poz.  1806,  z  2003  r.  Nr  80,  poz.  717,  Nr  162,  poz.  1568,  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006r. Nr17, poz.128), art.166 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 249 poz.2104, Nr 169, poz. 1420) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza  się  zmiany  w  załączniku  do  uchwały  Nr  XIX/163/05  Rady  Miejskiej
w  Choroszczy  z  dnia  23  marca  2005  r.  w  sprawie  ustalenia  wieloletnich  programów
inwestycyjnych oraz limitów wydatków na ich realizację, zmienionych uchwałami o numerach:
XVIII/180/05 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 29 kwietnia 2005 r. oraz XIX/184/05 z dnia 
4 lipca 2005 r.  i  nr XX/198/05 Rady Miejskiej  w Choroszczy z dnia 20 października  2005 r.
w sprawie zmiany ustalenia wieloletnich programów inwestycyjnych oraz limitów wydatków na
ich realizację – zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

mgr inż. Romuald Szydłowski

2006-4-28 12:11:00 PM


